Sigekote gnmuee, Egino de boeetibtteh, GwUikerut de Cumberfff

Adebrehi de Xesrng» AmeU de retelhem. Item reoolat fidelium

memoria* quod idem Bemrieu» de roiHe centolit nobia aliud predium

aitum in uilla, que uocator Reiele, pro remedio anioie aue et fratria

aui GerwrtU ea eenditlone, ut ipse habeat in aua potestate; quoad

uiuat; post mortem uero eius ecciesia noatra teneat, nisi forte sponte

sua prius dimittat. Contulit nobis coram prescriptis testibus per manus

Adelrammi in manus Eberanui et illc in maauä domini Ileiurici de

scovcnberg delegauit.

Original auf Pergament, im Archive des Kl. Wilhering. Das aufgedruckt

gewesene Siegel ist verloren gegangen. — Stfilt, Gesch. v. Wilhering. 479.

CCXIV.
1101.— Mkard, AUivm WUkeriHjf, beurktmäei die Erwerbung einet Bmtet

«» Miifiiifeii PenAmM tm Mb§Ui§9m med dem eältm Berm Adeihmri «an
Berge.

C. In nomine sancte et indiuidue trinitatis. Ego Gebehardoa

Mae ü m WUkermgem, Quia spiritualia discipline Studium aioe
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temporali subsidiu iti domibds rcligiosorum durare nun [mtcsl,

post a iiobis dispensatioiiein cenuhii nostri dedimus ü|teraiu

fauente «•leriieiitia, ut possessiones, qiias certe perinodicas inuenimus,

excoleremus , excultas conseruemus et terminos earum dilataremus

iiec non quacunque occasione iusta precio stii cuncaiubio auctmenta-

i'emus(sic). Hinc est, quod conmunicato fratruiu nustrorum consilio egi-

mas cum quudam ArnoUlo de uilla» que uocatur Mitgingen^ qui fuit de

famiiia domioi Aielberti de berge uiri ualde eminentis, ut nobis prc-

dium suum, quod in eadem uiUa MUgmgtH (?) possedit, conferret.

Annuens ille petitionibus nostris aeoepfis a nobu VII. taientis » oon-

tradidit aobis predictom aUodimn per mtoua de Seeknenngem

libere eonditioait uiri m conditio&e, qnatinus ip«e in potestate sua,

quoad niaerel, retiiierel et poet (iBortem) eint eeeleaie nostre dominio

libere deneniret, niai forte hoc eonplaeuiaaet ei, et ante mortem aoam

eedeiet et nobia oitale pactum aaum resignaret Aeta sunt bee eoram

maioribaa et melioribus pardamharum seieutibua lege« et iuraBbiorum.

Ad audieatiam uero, et cognitiooem domini Adelberti de Berge

vi pemeoeraot bee, dirupit traditiooem baue iam Aetam et predium,

sieut dlximofl, aobis contradituro retraxit dieena, nullum de familia

posae de possessionibus suis cuiquam quicquam dare sine coosensu

dominornm suorum, et ita decreto publicoruin iudiciorum coram duce

et principibus terre buius abiudicatvm nobis sepediclum allodiuiii et

ei confirniatum. Tandem diuino respectu [iremonitus ac pienjunilus

prelatus iiir nobilis dominus Adelbertua de Berge tiinens fnluram

diuini cxanunis discussionem deo et matri eius iusticiain suaiii reco-

<;nouit et ablatum prediuni facta donatione sulienipni nobis delogauit

et ubicumque res exigeret, nobis sc piüfuturum pro bjco et tempore

promisit. Nos uero talibus ac tantis diflicullatibus prcnomioatum pre-

dium legitime possidentes denuo iu manus dooiiai AdelberH sepedicti

de berge commendauimus, qoatinus ipse ecclesie nostre hoc conseruet

et optineat, si qua peraona ecciesiastiea uel secularia eontra baue tra-

ditionemaemel ae aecundo factam temere aenire se ullo modo opponat.

Acta sunt aoiio dominiee ineamatieaia bee milleaimo eenteaimo

aexageaimo ir, Indietione Vmi. Friderko nnperatore, Cunrado pa^

imdenee (aie) epiaeopo, Hemrieo duee. Huina rei teatea et aatipub-

torea legitifloi hfi aunt (Deawit)

Original aaf Pergameat, mit aufgedruckten Siegel» im Archive des Klosters

Wilbering. — Stah, Geseb. t. Wifteriag. 418.
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ccxv.
nUL U. Fdnar. UIL — Kaüer FrkirMk L huiädiei «Im PrMSUgium

Kaker HtimiA'9 IV. fStr doi Khtter LtmM,

f C. In nomine sancte e( indiuidue trinitatis Ego Frulericvn

(liuiiia fauente dementia romanoruin imperator et Semper angustus.

Notum esse uolumus omnibus christi iiü.s{ri(jiie tldelibus tarn futnris

quam preseiitihus, qualiter rex HeinriciiH ub iiiteruentum dilectissime

geiiitricis sup agnetus imperatricis augusle et ob peticionem felieis

memoria Adelberotiis wirzeburgensis episcopi bannum meicati in loco

trrh et theloneum in lamharh et insiiper bannum piscationis de supe-

riori casu Trvtu' et in agra ab asiiUhnl nsque ad ea loca, ad qu^

prediorum suorum termini pertingunt, et ab asitUhal sursum con-

miinem utilitatem usque ad portum vehcfaka, io alboHOf in riiUkbaeh

et iterum in rintkbac/t et in stehibach necnon qoatlior nemorum,

unvin ad etherwaU, aliud etiam in buchunhch, duo, qu^ uulgo sab

appellatione dicuntur m^^erioris nue mftrhrU kardi$ eo iure, quo

pareotes wu scUicet aaos AmoUv» et item pater saus Amoldv» et

frater saus marehio ffotefiriduB et ad oltuDam ideiD epiaeopiu Äiei'

bero eondem bannom babuerant, ^cclesi^ in Uanbaek, qoe io bonore

aanete Marif et sanett Kiliani sodoromque eioa constreeta est. Cum

omni utilitate, qoe ollo modo iode prooeoire potest, legitime anooit,

potestatiue eoo6rmaoit et perpetoo io proprium dedit atqoe tradidit